
www.motorkarpit.hu

Írta: Csiga - 2007.10.01 15:34

Hello mindenkinek!

Egy másik topic-ban már volt szó a gs ülésekről (magas, alacsony, csúnya, csúszós, stb). Az átalakításra megoldást kínálhat a fenti link (persze nem csak a gs tulajdonosoknak).

http://www.f650.hu/components/com_fireboard/uploaded/images/f650gsdakari.jpg

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: Jano - 2007.10.01 15:50

Renben. a hirdetést meg majd leszámolázzuk - www.f650.hu

:)

Figyu: az ilyeneket a Linkek oldalra, ott van a helye.

Köszí,

J.

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: Atti - 2007.10.01 17:52

Törölni nem kell, még valakinek szüksége lehet rá, csak akkor fórumtagoknak legyen 25% kedvezmény B)

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: riskywhisky - 2007.10.01 21:18

Legyen 30%. :-). Különben tényleg szép munka!

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: Jano - 2007.10.02 10:02

Abszolút fair, csak van erre külön hely. Lásd Linkek menüpont.

Kövi átírja, ha szépen megkéred.

Egyébként a feléből mennyit engednek?? :)

Csiga írta::

Törölheted, ha nem fair.

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: KovRob - 2007.10.02 15:00

Az úgy van, hogy elkezdted híresztelni, hogy a csiga akkorát percelt a géppel, hogy még az ülés is megsemmisült a tűzben, amit már nem lehet rendelni. Így senki sem fogja addig megvenni tőle, amíg el nem cseréli veled az ülését!

:whistle:

Jano írta::

Abszolút fair, csak van erre külön hely. Lásd Linkek menüpont.

Kövi átírja, ha szépen megkéred.

Egyébként a feléből mennyit engednek?? :)

Csiga írta::
Törölheted, ha nem fair.

=====

Válasz:www.motorkarpit.hu

Írta: Csiga - 2007.10.04 20:57

Kövi léccci írd be a linkek közé :)

Meg lécci jogot is adjál a letöltésekhez, ha lehetséges .

=====

Ülés vagy nyereg

Írta: NaSa - 2009.06.13 16:50

Ilyen volt

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7895b.jpg

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7895b.jpg

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: NaSa - 2009.06.13 16:51

Ilyen lett

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7905b.jpg

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: NaSa - 2009.06.13 17:38

Így

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7904b.jpg

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7904b.jpg

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7904b.jpg

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/DSC_7904b.jpg

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2009.06.14 17:20

Jó az a palmatex, azt használtam én is most pár dologra. Csak nem Titi ülészuzatát vetted meg? :)

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: NaSa - 2009.06.14 22:23

lol

a louisba lehet kapni

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Gajatri - 2009.07.06 07:52

NaSa írta:
Ilyen volt

Sziasztok!

A következő kérdéssel fordulok hozzátok. Baratom F650GS-t szeretne, de mivel 198cm magas, zavarja hogy nagyon össze kell hajtogatnia a lábait. Radásul kosarlabdázás okán terde, bokája már mutye volt. Emiatt is nehezebb a lábait összehajtogatnia.

Letezik gyári vagy más megoldás az ülés magasságára, vagy más módszer a lábak kényelmesebbé tételére?

Köszönettel: Gajatri

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: KovRob - 2009.07.06 08:22

Aham, igen. Van gyárilag is kétfajta magasságú ülés. Ha az sem elég magas, akkor úgy kell tenni mint én: Csiga unokatesójával még magasabbra csináltatod! Van a srácnak weblapja is, de meg nem mondom a címét... majd Csiga segít! ;)

Gajatri írta:
NaSa írta:
Ilyen volt

Sziasztok!

A következő kérdéssel fordulok hozzátok. Baratom F650GS-t szeretne, de mivel 198cm magas, zavarja hogy nagyon össze kell hajtogatnia a lábait. Radásul kosarlabdázás okán terde, bokája már mutye volt. Emiatt is nehezebb a lábait összehajtogatnia.

Letezik gyári vagy más megoldás az ülés magasságára, vagy más módszer a lábak kényelmesebbé tételére?

Köszönettel: Gajatri

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2009.07.06 09:09

Motorkarpit

Rob, az eszedbe se jutott, hogy tán Dakart kéne vennie? :)

Gajatri, a barátod vegyen Dakart és nem lesz annyi gondja a behajtott lábakkal. ;)

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: KovRob - 2009.07.07 07:33

Öööö... nem, mert igazándiból az üléspozíció ugyanaz. Csak magasabban. De persze vegyen csak dakart, kisebbségben vagyunk... :)

Csiga írta:
Motorkarpit

Rob, az eszedbe se jutott, hogy tán Dakart kéne vennie? :)

Gajatri, a barátod vegyen Dakart és nem lesz annyi gondja a behajtott lábakkal. :)

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Speed - 2009.10.05 20:13

Sziasztok!

Ti próbáltátok már ezt a motorkarpit.hu -t?
Hogy dolgozik a srác?
Kellene egy komfort ülés a vasamra...
Vállalható a srác?

üdv,
M.

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: ifa - 2009.10.05 22:45

Ó a Csiga unokatesója (asszem) és kiválóan dolgozik. Valahol van a Csiga színes üléséről kép, de majd biztos feltesz ide is egyet :)
Kovrobnak is ő csinálta az ülését.

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: ifa - 2009.10.05 22:53

Megtaláltam a képek Csiga üléséről:

http://motorkarpit.hu/motorules/Bmw/BMW_F650GS%20Dakar/mkarpit_f650gsd.html

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2009.10.06 09:59

Speed írta:
Sziasztok!

Ti próbáltátok már ezt a motorkarpit.hu -t?
Hogy dolgozik a srác?
Kellene egy komfort ülés a vasamra...
Vállalható a srác?

üdv,
M.

:) :) :)

Igen, az unokatesóm. És jól dolgozik :) Nagyon sokan járnak hozzá, mert addig csinál vmit amíg nem jó, mégha a te igényeidnek először nem felel meg mondjuk az üléspozíció.

Ja ez a kék ülés sajnos megszűnt létezni :S és újból fekete ugyanazzal a szabásmintával (oldalt szürke, a teteje nagyon tapadós fekete)

Frenknek is ő csinálta. Még másnak is, csak nem jut eszembe a neve.

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: Speed - 2009.10.06 15:28

Ma már beszéltem is vele. ;-)

=====

Válasz:Üllés vagy nyereg

Írta: frenk - 2009.10.06 20:26

Speed írta:

Ma már beszéltem is vele. ;-)

Ügyes a srác ,bátran ajánlom :)

=====

Vá: www.motorkarpit.hu

Írta: robigo - 2010.05.29 06:50

És mindez mennyibe került?

=====

Vá: www.motorkarpit.hu

Írta: KovRob - 2010.05.29 20:24

Anno 10-12eFt körül. Most kituggya... de érdeklődj ott: www.motorkarpit.hu ;)

robigo írta:

És mindez mennyibe került?

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.05.30 08:37

Hölgyeim,

Tegnap Frenkkel ülést cseréltünk egy próbamenet erejéig, és kiderült, hogy a magasított ülés mekkora ajándék. Feltett szándékom, hogy Csiga unokatesójával tömetek egyet én is, ehhez keresek elfekvo" ülést, vagy csak pusztán vázat. Akinek porosodik egy a párnája alatt, sörmegjelöléssel jelentkezzen itt, szívesen elbóltolnám.

Üdv,

Tito

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Szpeti - 2010.05.30 17:34

Titonál lassan konvertibilis fizetőeszközzé válik a sör :D

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.05.30 18:04

Baszics, ahogy hullamzanak a valutak, kell egy fix pont :)

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2010.05.31 00:13

Tito írta:
Hölgyeim,

Tegnap Frenkkel ülést cseréltünk egy próbamenet erejéig, és kiderült, hogy a magasított ülés mekkora ajándék. Feltett szándékom, hogy Csiga unokatesójával tömetek egyet én is, ehhez keresek elfekvo" ülést, vagy csak pusztán vázat. Akinek porosodik egy a párnája alatt, sörmegjelöléssel jelentkezzen itt, szívesen elbóltolnám.

Üdv,

Tito

Cserének van alapom, egy alacsony sárga ülés. Úgy értem, amit lehetne alakítani, de helyette kéne másik :)

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.05.31 09:36

jaj, Csiga, ha lenne cserealapom, nem rimankodnek itt :)

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: KovRob - 2010.05.31 10:08

Ez miztos óccsóé odaadja neked: LinkTito írta:
jaj, Csiga, ha lenne cserealapom, nem rimankodnek itt :)

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tory - 2010.05.31 10:41

Hali

Bár én nem tudtam kinek a kije (motorkarpit.hu) de én tavaly nála csináltattam a volt Burgim ülés áthúzását. Gyorsan (megvárható) precízen és szépen dolgozik, én is AJÁNLOM B)

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.05.31 11:07

Hoppa, koszi Tory, ha megvarhato, akkor felveszem a sraccal a kapcsolatot.

Udv,

Tito

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2010.05.31 12:04

Tito írta:

Hoppa, koszi Tory, ha megvarhato, akkor felveszem a sraccal a kapcsolatot.

Udv,

Tito

öööö mindenképp hívd fel, de a megvárhatóságnak vannak előfeltételei szerintem. Tito ez nem egy szimpla áthúzás, először le kell bányászni a gyári szövetet. Ez telibe van ragasztva, hogy ne "rántsön magával" sok habot, szépen finoman pepecselve lehet csak leszedni. Utána ha tömni kell, azt méretre kell szabni, faragni stb. Ez semmiképp sem megvárható. Ill. igen, ha két napig elsátrazol a kertben. :)

Van egy ajánlatom: vidd el hozzá az ülésed, akár motorral. Van nála egy sárga ülés (alacsony), azt oda tudom adni cserébe, amíg el nem készül a sajátod. Na? B)

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.05.31 14:10

Csiga, nagyon koszi a felajánlast, elni fogok vele. Osszeallitom az anyagot, amit az arajanlathoz ker (kepek, igenyek), aztan folyt kov.

Termeszetenesen jovok egy sorrel! :)

Udv,

Tito

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: tomi 74 - 2010.05.31 18:04

Ha már ennyi beszéltek az ülésről gondoltam megnézem az enyémet is, lemértem és 82cm az ülés magassága :woohoo: nem is tudtam.

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: robigo - 2010.06.24 16:08

Tito írta:

Csiga, nagyon koszi a felajánlast, elni fogok vele. Osszeallitom az anyagot, amit az arajanlathoz ker (kepek, igenyek), aztan folyt kov.

Természetesen jóvok egy sorrel! :)

Udv,

Tito

Várjuk a "story" folytatását B)

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Tito - 2010.06.24 16:49

A Baratok Kozt kovetkezo reszebol:

Motorkarpit Zsolt az elmúlt két hetet a belvizzel való küzdelemmel töltötte, ezért személyes találkozóra még nem került sor.

Csigával annyit biznyakoltam, hogy az unokatesojanal lévő alacsony ülésebből lesz faragva az én magasztott székem, az én jelenlegi normál ülésem pedig Csigához vándorol.

Se összetételről, sem formáról, sem matekról még nem esett szó, de ilyen felfokozott érdeklődés mellett kötelezve érzem magam a további beszámolókra! :)

Ugyanitt cseresznye ingyen elvihető.

Tito

robigo írta:

Tito írta:

Csiga, nagyon köszö a felajánlast, elni fogok vele. Összeallítom az anyagot, amit az arajánlathoz ker (kepek, igények), aztán folyt köv.

Természetesen jóvok egy sorrel! :)

Udv,

Tito

Várjuk a "story" folytatását B)

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: robigo - 2010.06.24 22:32

Azt nem tudja valaki (akinek "sephia" sárga ülésű scarverja van) hogy milyen felületű a barna narancs gyári ülés? Sima vagy érdes? Bőr vagy műbőr?

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: KovRob - 2010.06.25 08:19

Nincs sephia sárga ülésű CSm, de egyben biztos vagyok: Nem bőr, hanem mű az anyag. :)

robigo írta:

Azt nem tudja valaki (akinek "sephia" sárga ülésű scarverja van) hogy milyen felületű a barna narancs gyári ülés? Sima vagy érdes? Bőr vagy műbőr?

Vá: www.motorkarpit.hu

Írta: metRS - 2011.04.09 11:50

Nem tudom érdekel-e mást is rajtam kívül vagy van-e jobb olcsóbb korrektebb bejáratott hely tankbőrre, de gondoltam megosztom Veletek. Egyik cimborám ajánlotta a srácot (Sellyén van, Somogy megye), neki egy Aprilia Tuono-ra csinált tavaly még 20 pénzért mintákkal minőségi tankbőrt egyedileg a gépre. Azért adnám közre, mert ha érdekel mást is, esetlegesen egy "nagyobb tétel" rendelése esetén megkísérelnék kedvezményt kialakítani nála. Az alábbiakban a levelezés és a válaszm várja. Üléseket is csinál ha minden igaz minták vannak a honlapján amit a somotokarpit pont hun értek el. (ez nem reklám csak nekem is jólesne a kedvezmény...)

Levelezés:-- Eredeti üzenet --

Feladó: Richárd Lukács

Címzett:

Elküldve: 2011. március 31. 16:6

Tárgy : tankbőr

- Idézett szöveg elrejtése -

Üdv!

Érdeklődni szeretnék tankbőrrel kapcsolatban, mert a honlapon nem találtam, de egy ismerősöm ajánlott. Egy 2004-es BMW F650GS-ről lenne szó. Mellékelek néhány képet. Érdekelne, hogy milyen áron tudnád vállalni (ha készítesz ilyet), illetve van-e arra lehetőség, hogy egy előzetes fotót készíts róla a mellékelt képek felhasználásával. Elsősorban fekete és citromsárga (motorszínű) színekben (akár kombinálva is) érdekelne.

Előre is köszönöm és várom válaszod!

--

Üdv,

Lukács Richárd

Szia!

Elnézéset kérem a késői válaszóért, nem voltam itthon.

Természetesen el tudjuk készíteni motorodra a tankbőrt, de ehhez a csatolt képek sajnos nem elegendők.

A motorral személyesen kellene eljönnöd hozzánk, hogy a tankodról pontos méretet tudjuk venni és egyúttal a színeket, szabásmintát egyeztetni tudjunk.

Árajánlatom hozzávetőlegesen: 23.000-27.000 Ft között alakul kompletten.

Ha küldesz egy elérhetőséget telefonon megbeszélhetünk további részleteket.

Üdv, Somogyi Gábor.

=====

Vá: www.motorkarpit.hu

Írta: metRS - 2011.04.19 16:34

metRS írta:

Nem tudom érdekel-e mást is rajtam kívül vagy van-e jobb olcsóbb korrektebb bejáratott hely tankbőrre, de gondoltam megosztom Veletek. Egyik cimborám ajánlotta a srácot (Sellyén van, Somogy megye), neki egy Aprilia Tuono-ra csinált tavaly még 20 pénzért mintákkal minőségi tankbőrt egyedileg a gépre. Azért adnám közre, mert ha érdekel mást is, esetlegesen egy "nagyobb tétel" rendelése esetén megkísérelnék kedvezményt kialakítani nála. Az alábbiakban a levelezés és a válaszm várja. Üléseket is csinál ha minden igaz minták vannak a honlapján amit a somotokarpit pont hun értek el. (ez nem reklám csak nekem is jólesne a kedvezmény...)

Hát gondolom akkor rajtam kívül senkit nem érdekel ilyen jellegű dolog. Ha esetleg mégis, jövő hónap (május) közepén akarok menni méretet vetetni és megcsináltatni... :side:

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Atti - 2011.06.30 15:02

Neten találtam, nem tudom milyen, mennyiért, de az a zselés cucc barátságosnak tűnik: Tommot

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Csiga - 2011.07.03 23:23

Atti írta:

Neten találtam, nem tudom milyen, mennyiért, de az a zselés cucc barátságosnak tűnik: Tommot

"Zselébeültetés az eddigi 38.000 Ft helyett most csupán 25.000 Ft-ba kerül, 2011. június 15.-ig." :side: :X

Kusturica koncert VOLT-on:

Az VOLT a játék, hogy zene közben mikor azt kérdezték a közönségtől:

"- Do you agree?"

A válasz ez kellett legyen:

"- Fuck you MTV!"

=====

Vá: Üllés vagy nyereg

Írta: Atti - 2011.07.04 08:40

Hát az ára az szar, de az ötlet jó :woohoo:

=====